Председателю Правления

ПК «Инновационные Технологии Кооперации»

Ясинскому А.В.

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня пайщиком в Потребительский кооператив

«Инновационные Технологии Кооперации». С Уставом и нормативными документами Потре-

бительского общества ознакомлен(а), обязуюсь выполнять все обязанности и нести всю ответ-

ственность, вытекающую из моего членства в Потребительском обществе. Обязуюсь внести

вступительный и минимальный паевой взносы в порядке, предусмотренном Уставом.

Сведения о себе:

1.Фамилия, имя, отчество _____________________________________________

2. Дата рождения _____________________________________________________

3. Паспортные данные ________________________________________________

____________________________________________________________________

4. Адрес регистрации _________________________________________________

____________________________________________________________________

5. Телефон (домашний, рабочий)  _______________________________________

6. Номер ID участника программы______________________________________.

Дата :______________________                           Подпись:____________________